ex parte diabolo est, et id desideria prius vni vulnus facere. Et isti claret quod discernunt esse filium dei boli oes illi qui in luxuria et gula ac laruacibz de monu hunc se occupat. nam ut Aug. de pe. di. h. Reluctat, dic. cui opa qslq; facit ei filius eēphibz. **Quarto.** ppter vicuum regnendum. quod enim his diebus quissima via et criminis abudat pluq; alio tempore ut tacu est. ideo an oculos nostros propter passio Christi ut per ea retrahamur a gaudio mundano et dissolucionem et regnorum via oia. Aug. **Vita Christi** passionis quo tam durum est et deliciosum ut non abstineat quis tam maliciosus ut non peniteat et. Ido et Bern. Considerer inquit unusquisque quanto displicuit peccatum sume maiestati ut virginitatem filium suum traduceret passioni ignominiosa et morti ut dedecet peccator sustineret. subdit. Considera inquit ergo hoc quanto summa maiestas dei offendit quod per tale dilectionem cum regnante et quanto in te est cunctum filium dei. per crucifixum iterum crucifigatur. scilicet vicius. **O** ergo peccator vide Christum passum et regnem peccare; abstine a vanitate vici osis fastigii. Quo enim licet tibi sic gaudere cum audiatur morte prius cui. **L** Etiam ad id ponit quod sancta ecclesia facit nobis sic pia multos filios homines quod patrem hostes crudeliter vulnerantes occiderunt innocentem; qui sui mariti sic occisi vestes sanguine illius tintitas et transfixas gladiis in scrinio suo diligenter seruatas toties ipsis filiis ostendit quoniam illi homicide prius illos vellet cum ipsis filiis epulari et collerari ut tali occasione haberetur adiutum occidendi filios eius; ut ipsi visa veste patris cauerent ab illis homicidis. **N**on itaque ppter non deus est sponsus ecclesie nostrae neque demones per iudeos occidit huius prius vestes cruenticas et scissas. scilicet passionis scripturas ecclesia tenens nobis ostendit ne colletemur cum demonibus. quod tali occasione nitunt nos perdere. **V**icio ppter reformandum. ut scilicet hoies audientes quod Christus tamquam nos dilexit et amore nostro tot et talia passus est reformandum cum offere peccatis. quod tamquam iniquitatem nostra durans multo diuine incurriere habemus si peccauerimus. **Unus** apostolus Hebrews. dicit. Terribilis expectatio iudicij et ignis emulatio id est pena ignis emulatio vel zelo iusticie dei et flagitia sumptuaria est aduersarios. scilicet peccatores Christi. Irrite quod facies legem. **Unus** apostolus. sine ultra miseratione moritur. quanto magis putauerit decessora merei supplicia quod filium dei perculcaverit. **Unus** exclaims Augustinus. O mude imunde. peccator miserum nolite ipsum perdere quem dei filius? ita care voluit liberare nolite ppter vile vicium rancium amittere beneficium. atque de peccato et cum morte Christi totum appende mundum. quod dicit. totum mundum parauerit Christi sanguis quod redemptus es. id est gratias esse debes. Nam alioquin Bern. dicit. Ut misericordia ingrata fuero. ut si peccauerero. quod regreter super me sanguis ille iustus qui effusus est per me in terra. Extimesce ergo peccator rursum crucifigere Christum in te ipso per peccatum. Reformanda ne peccatum regnatur cum dia bolo. ut enim Bern. dicit. Si de non peccat filio: nullus quod parcer nequam seruo vel figmeto. **M**

Lirca secundum de varia Christi passione questione occurrit. **L**ur Christus dei filius cum multitudine et variis passiones sustinere voluit ad redemptum hostem. nonne sufficiisset enim sine talibus penitentia euangelio posse nullum habere nisi illusione flagellacione et compunctione simpliciter occidi. aut nonne sufficiebat pati humiliacione peccatis sine habere occidere. **L**u enim dicit Bern. quod minima gutta sanguis Christi sufficeret per redempcionem totius mundi. **L**ur ergo operatus erat ut tota et talia et insuper mortales patentes reficiantur ad hec secundum theologos. doc. recolligendo per ppter Bonaventuram. sup. iii. di. xvij. et Lib. p. iii. q. xlvij. a liosque et cor. quod quis minima gutta sanguis Christi sufficeret per redempcionem mundi et minima passio quantum erat ex parte Christi. eo quod habuit infinitam dignitatem et virtutem ex persona divina. cum quod voluit hostes libera re a peccatis non sola preterea sed etiam iusticia et gruvenient ad satisfactionem secundum ordinationem divinam. id non fuit superfluum tota et talia pati. sed voluit habere plenaria ratione.

Primo. ppter amoris maximi ostensionem.

Scdo. ppter beatitudinis summe designtionem.

Tercio. ppter culpe hoies derestationem.

Quarto. ppter doctrinam nostram et instructiones.

Quinto. ppter equtatis satisfactionem.

Primo inquit ppter amoris maximi ostensionem ac nobis commendationem. nam tota et talia acerbissima ex amore nimio per nos passus est. Apocalypsis. Dilexit et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo. ut reuemus deum. viii. Job. iii. Diligamus deum quam ipse per dilectionem nos. Ideoque Christus secundum Lu. xiiij. ait. Ignoramus. scilicet caritatis venientia in fratre. in freno et boni corda. et quod volo nisi ut accedam. scilicet augmenerem. sed quod accedam nisi per passionem. subdit. Baptismo. scilicet sanguis mei habeo baptisari. quod de te copiose effundere volunt sanguinem ut baptisari tota et ita sanguine vel profundi videatur ex caritate. **Unus** sequitur. Quod contumeliam. ppter amorem seruidi et perficiam. **S**ecundo ppter beatitudinis summe designtionem ut per habere clarificari hoies quod summa et ineffabiliter sit bona celestia. per quod taliter passus est Christus. et ex exemplo scribitur. vii. Ro. viii. Non sunt dignae passiones huius Christi ad suum gloriam quod regnatur nobis. Nam millies mori dignum esset. per tanta beatitudinem ut saltare ad horam haberemus. ut de Augustino. dicitur. ar.

Tercio. ppter culpe hoies derestationem. ut scilicet ostendat quod deus summe odit peccatum. per quod tota et talia voluit pati ad destruendum hoiem. Aug. **D**icitur Christus in omnibus inocens crucifigatur peccatum in nobis occiditur. Bern. O homo agnoscere quod nobis est anima tua et quod tua fuerit et per peccatum vulnera. per quod Christus dominus necessiter fuit vulnerari et more turpissima mori. Idem. Ex consideracione remedii piculi certimo quantitate. filius dei in ubi occiditur et vulneribus meis piculo sanguis sui balsamo mederetur. O homo agnoscere quod tua fuerit illa vulnera Christi et ex his pectus quanto odit deus peccatum. per quod taliter voluit fieri satisfactionem. ut et tu odias peccatum et calumne. **Quarto.** ppter doctrinam nostram et instructionem. Nam in hoc quod talia et tota acerba Christus passus est instruit oes hoies etiam iustos et inoccetes: quoniam per multas tribulaciones exemplo Christi oportet nos iterare in reg-